SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
DIREÇÃO

PORTARIA Nº 2/DIR-CL/UFFS/2021

Designa a Comissão Examinadora de seleção
de estudantes e docentes para atuação junto ao
Programa Gestão para Cooperação.

O  DIRETOR  DO  CAMPUS  CERRO  LARGO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA  SUL (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em conformidade  com a
competência  delegada  pela  Portaria  Nº  233/GR/UFFS/2018,  e  considerando  o  Edital  Nº
11/DIR-CL/UFFS/2021, o Edital Nº 12/DIR-CL/UFFS/2021 e a Reunião entre a Direção do
Campus, o Comitê Assessor de Extensão e Cultura (CAEC-CL) e a Coordenação do Programa
Gestão para Cooperação;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes Servidores como membros da comissão examinadora de seleção
de estudantes e docentes para atuação junto ao Programa Gestão para Cooperação:

Inciso Servidor SIAPE Função

I LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO 1660708 Presidente

II ROBERTA TITTON 2153986 Membro

III DANUSA DE LARA BONOTTO 1804904 Membro

IV ALCIONE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES 1891679 Membro

V IZABEL GIOVELI 1318973 Membro

VI EVANDRO PEDRO SCHNEIDER 1835403 Membro

VII GENI VANDERLÉIA MOURA DA COSTA 1916783 Membro

Art. 2º Compete à Comissão Examinadora de seleção, atuar nas etapas relacionadas à seleção
de  bolsistas,  de  acordo  com  o  Edital  Nº  11/DIR-CL/UFFS/2021  e  o  Edital  Nº  12
DIR-CL/UFFS/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 11 de março de 2021.

          BRUNO MÜNCHEN WENZEL
          Diretor do Campus Cerro Largo